
124

C

B

A

35

390390470470 390

6

54
5

54
5

T Rov.(60+40+60)x120

40
x5

0

1A

1B

A
A

A

A

2C3C4C5C6C

-1.20

0.00

PIANTA FONDAZIONE
SCALA 1:100

T Rov.(60+40+60)x120T Rov.(60+40+60)x120T Rov.(60+40+60)x120

T Rov.(60+40+60)x120 T Rov.(60+40+60)x120T Rov.(60+40+60)x120T Rov.(60+40+60)x120

T Rov.(60+40+60)x120 T Rov.(60+40+60)x120T Rov.(60+40+60)x120T Rov.(60+40+60)x120

T Rov.(60+40+60)x120

T Rov.(60+40+60)x120

T 
R

ov
.(6

0+
40

+6
0)

x1
20

T 
R

ov
.(6

0+
40

+6
0)

x1
20

T 
R

ov
.(6

0+
40

+6
0)

x1
20

T 
R

ov
.(6

0+
40

+6
0)

x1
20

40
x5

0

40
x5

0
40

x5
0

40
x5

0

40
x5

0

40
x5

0

2A

2B

2C

BB

-1
.3

0
-1

.2
0

0.
00

-1
.2

0

0.
00

-1
.3

0

-0
.7

0

3A/4A/5A

3B/4B/5B

3C/4C/5C
60

BB

-1
.2

0
-1

.3
0

-0
.7

0

6A

6B

6C

AA

-1
.2

0

0.
00

-1
.3

0

AA

4035040350403504043040370604060 0.60

4.103.903.904.704.90

22.40

PARZIALI

ASSE PILASTRI

FILI FISSI

TOTALI

40
60

38
5

60
40

60
38

5

5.
65

40
60

12
.5

0

5.
65

390

0.
60

390470

40

470 390

6035040

3.90

3504043040370604060

4.104.70 3.90

22.70

4.90

ASSE PILASTRI

PARZIALI

FILI FISSI

TOTALI

5.
45

5.
45

12
.5

0

1A/1B

A

A

2A/2B3A/3B4A/4B5A/5B6A/6B

-1.20

0.00

Tr
av

e 
fo

nd
az

io
ne

 P
ic

c.
 6

Tr
av

i f
on

da
zi

on
e 

Pi
cc

. 3
-4

-5

Tr
av

e 
fo

nd
az

io
ne

 P
ic

c.
 2

Tr
av

e 
fo

nd
az

io
ne

 P
ic

c.
 1

Trave fondazione Fila C

Travi fondazione File A/B

TUBO DI
AERAZIONE Ø10

TUBO DI
AERAZIONE Ø10

1.951.950.902.35

2.
73

2.
73

0.902.35 1.95 1.95 1.10

1.95

TUBO DI
AERAZIONE Ø10

TUBO DI AERAZIONE Ø10

TUBO DI AERAZIONE Ø10

TUBO DI
AERAZIONE Ø10

2.
73

0.
15

124

C

B

A

35

390390470470 390

6

54
5

54
5

403504035040350404304043040

4.103.903.904.704.90

22.80

PARZIALI

ASSE PILASTRI

FILI FISSI

TOTALI

40
50

5
40

40

5.
65

5.
65

12
.6

0

390390470470 390

4035040350404304043040

4.103.903.904.704.90

22.80

PARZIALI

ASSE PILASTRI

FILI FISSI

TOTALI

50
5

Trave 50x40Trave 50x40

Trave 50x40Trave 50x40

Trave 50x40Trave 50x40 Trave 50x40

Tr
av

e 
50

x4
0

Tr
av

e 
50

x4
0

Tr
av

e 
50

x4
0

Tr
av

e 
50

x4
0

Tr
av

e 
50

x4
0

Tr
av

e 
50

x4
0

Tr
av

e 
50

x4
0

Tr
av

e 
50

x4
0

Tr
av

e 
50

x4
0

Tr
av

e 
50

x4
0

Tr
av

e 
50

x4
0

5.
45

5.
45

12
.6

0

0.
85

0.
85

0.85

0.65

0.85

0.65

0.
85

0.
65

0.
85 0.
65

0.85

0.65

0.85

0.65

0.
65

0.
40

4.
40

0.
65

0.
40

5.
05

0.
40

0.
65

0.15 0.15

0.
15

0.15

PIANTA SOLAIO COPERTURA
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PRESCRIZIONI E MATERIALI

CALCESTRUZZI SECONDO NORMA UNI 11104:
 - STRUTTURE IN ELEVAZIONE XC3  - C 28/35
 - ELEMENTI PREFABBRICATI IN C.A. XC4  - C 32/40
 - STRUTTURE DI FONDAZIONE XC2  - C 25/30
 - MAGRONE DI PULIZIA E LIVELLAMENTO X0 - C 12/15

COPRIFERRI MINIMI:
 - STRUTTURE IN ELEVAZIONE NON A CONTATTO CON IL TERRENO             3.5 cm (-0 +0.5 cm)
 - SOLETTE DI FONDO E STRUTTURE A CONTATTO CON IL TERRENO           4.0 cm (-0 +0.5 cm)

ARMATURA IN ACCIAIO:
 - ACCIAIO IN BARRE B450C

B450A  PER RETI E TRALICCI ELS

ACCIAIO PER CARPENTERIA METALLICA E COLLEGAMENTI:
 - PROFILI LAMINATI SALDATI S275J2G3
 - PROFILI LAMINATI NON SALDATI S275J0
 - PROFILATI CAVI S275J2G3H

TAMPONATURE ESTERNE:
IN BLOCCHI DI LATERIZIO SPESSORE 30cm + 2cm DI INTONACO SU ENTRAMBE LE FACCE

MASSETTI DELLE PENDENZE:
MASSA VOLUMICA NON MAGGIORE DI 2000 Kg/mc

INCIDENZE DELLE ARMATURE:

 - TRAVI DI FONDAZIONE  80 Kg/mc
 - PILASTRI 200 Kg/mc
 - TRAVI IN ELAVAZIONE E SOLAI 150 Kg/mc

 - MURI DI CINTA 100 Kg/mc
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ELETTRIFICAZIONE LINEA: PALERMO - TRAPANI (Via Milo)

SOTTOSTAZIONE ELETTRICA (SSE) DI MILO

Fabbricato di SSE - Strutturali

Elevazioni: piante e sezioni
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TRATTA: ALCAMO DIRAMAZIONE(e) - TRAPANI(i)
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